
 
BIHARUGRA  ÖNKORMÁNYZAT  KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 

 
9/2010. (XII. 14.)  

r e n d e l e t e  
 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló  
12/2004. (XI. 23.) rendelettel módosított  
2/1995. (III. 01.) rendelet módosításáról 

 
 
Biharugra Önkormányzat Képviselő-testülete a módosított 1990. évi C. törvény 
1. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

A R. 7. §-a az alábbiak szerint módosul: 
 

Az adókötelezettség alá eső építmény után a kommunális adó éves összege 
5.000 Ft, a telek után 2.000 Ft/év. 

 
 

2. § 
 
 

(1) A rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 
  
(2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a 

Tanács 2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja.  
 
 
Biharugra, 2010. december 13. 
 
 

Vígh Ilona                                                        Bai Zsolt 
                   polgármester                                                      körjegyző 
 
 
Kihirdetve: 
 
2010. december 14.                           

Bai Zsolt 
körjegyző 


